[bookmark: Par34]СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ  ЧЕТВЕРТЫЙ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от  10  августа 2021 года  № 49 - и

с. Яренск

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Сафроновское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Сафроновское», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Сафроновское», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Сафроновское» от 23 апреля 2021 года  № 143, Совет депутатов МО «Сафроновское» р е ш и л:

1.Приступить к формированию конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  муниципального образования «Сафроновское», назначенного на 14.09.2021 года.
2.Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Сафроновское», назначенного на 14.09.2021 года:
- Димову Галину Викторовну – председателя Совета депутатов МО «Сафроновское»;
- Епову Надежду Борисовну - депутата Совета депутатов МО «Сафроновское»;
-  Помылева Александра Васильевича  - депутата Совета депутатов МО «Сафроновское»;
-  Туробову  Екатерину Сергеевну – председателя общественной организации «Чистый Яренск».
3.Направить Главе МО «Ленский муниципальный район» информацию с предложением о назначении 4 членов конкурсной комиссии.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
	«Сафроновское»
	Г.В.Димова

ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ «ÑÀÔÐÎÍÎÂÑÊÎÅ»

ËÅÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÑÎÂÅÒ  ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÑÎÇÛÂ  ×ÅÒÂÅÐÒÛÉ

Ð Å Ø Å Í È Å

îò

10  àâãóñòà

202

1

ãîäà

¹

49

-

è

ñ. ßðåíñê

Î ôîðìèðîâàíèè êîíêóðñíîé êîìèññèè

äëÿ ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà ïî

îòáîðó êàíäèäàòóð

íà äîëæíîñòü Ãëàâû ìóíèö

èïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ñàôðîíîâñêîå

»

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 N 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì ÌÎ «

Ñàôðîíîâñêîå»

,

Ïîëîæåíèå

ì î

ïîðÿäêå

ïðî

âåäåíèÿ

êîíêóðñà ïî îòáîðó êàíäèäàòóð íà äîëæíîñòü

Ã

ëàâû

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Ñàôðîíîâñêîå

»

,

óòâåðæäåííûì

Ð

åøåíèåì

Совета

депутатов

муниципального образования

«

Сафроновское

»

от 23 апреля

2021 года

№

143

,

Совет

депутатов МО «Сафроновское»

р е ш и л

:

1.

Приступить к формированию конкурсной комиссии для проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  муниципального

образования «Сафроновское», назначенного на

14.

09

.2021 года.

2.

Назначить

членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования

«Сафроновское», назначенного на

14

.09

.2021 года:

-

Äèìîâó Ãàëèíó Âèêòîðîâíó

–

ïðåäñåäàòåëÿ Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÌÎ

«Ñàôðîíîâñêîå»

;

-

Åïîâó Í

àäåæäó Áîðèñîâíó

-

äåïóòàòà Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÌÎ

«Ñàôðîíîâñêîå»

;

-

Ïîìûëåâà Àëåêñàíäðà Âàñèëüåâè÷à

-

äåïóòàòà

Ñîâåòà

äåïóòàòîâ

ÌÎ

«Ñàôðîíîâñêîå»

;

-

Òóðîáîâó

Åêàòåðèíó Ñåðãååâíó

–

ïðåäñåäà

òåëÿ îáùåñòâåííîé îðãàíèçàöèè

«×èñòûé ßðåíñê»

.

3.

Íàïðàâèòü Ãëàâå ÌÎ «Ëåíñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí» èíôîðìàöèþ ñ

ïðåäëîæåíèåì î íàçíà÷åíèè 4 ÷ëåíîâ êîíêóðñíîé êîìèññèè.

Ïðåäñåäàòåëü Ñî

âåòà

äåïóòàòîâ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Ñàôðîíîâñêîå

»

Ã.Â.Äèìîâà